
 1 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  ΟΣΟ ΑΦΟΡΑ ΤΗ ΜΕ ΑΡ.Π.Α.Υ.:Α-  679/28-11-2013 ΠΡΟΤΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ            

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ. 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΟΣΟ ΑΦΟΡΑ ΤΗ ΜΕ ΑΡ.72/29-11-2013 ΑΙΤΗΣΗ – ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΕΚ∆ΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ –

ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΤΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ. 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ Αρ.Πρωτ.: 18470/09-12-2013 

∆ΗΜΟΣ   ΠΑΡΟΥ Απόσπασµα από το  21/2013 πρακτικό 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ συνεδρίασης  της Οικονοµικής Επιτροπής 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΚΑΙ Ν.Π.∆.∆  

 

Απόφαση 150/2013                                                    

Θέµα:  Εγκριση ανάληψης υποχρέωσης, δέσµευσης και ψήφιση διάθεσης πιστώσεων προϋπολογισµού 

οικονοµικού έτους 2013 ∆ήµου Πάρου  (Π.∆.113/2010 και άρ.72 ν.3852/2010). 

Στην Πάρο σήµερα 6 ∆εκεµβρίου 2013 ηµέρα Παρασκευή και ώρα 13:00 συνήλθε σε τακτική 

συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή του ∆-Πάρου στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα Παροικίας κατόπιν της µε 
αρ.πρωτ.:18074/02-12-2013 έγγραφης  πρόσκλησης του Προέδρου της σύµφωνα  µε το άρθρο 75 του ν. 

3852/2010 για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στο παρακάτω θέµα ηµερήσιας διάταξης.  
Πριν από την έναρξη της  συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε ότι σε σύνολο  

επτά µελών ήταν παρόντα έξι µέλη: 

Παρόντες                                                                 Απόντες  

Χρήστος Βλαχογιάννης          Πρόεδρος                 Ροκονίδας  Κωνσταντίνος             Μέλος     
Ρούσσος Παντελής                     Μέλος                 

Φραγκούλη Μαρουσώ          Μέλος                        

Κωβαίος Μάρκος                       Μέλος                      

Κουτσουράκης Παναγιώτης          Μέλος                          

Πατέλης Αγγελος                          Μέλος            

  

 

∆ιαπιστωµένης νόµιµης απαρτίας ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της  συνεδρίασης και εισηγήθηκε  
το 3ο θέµα ηµερήσιας διάταξης αναφέροντας τα έξης: 
«Σε εφαρµογή των διατάξεων: 

1. του Π.∆. 113/2010 σε συνδυασµό µε εκείνες της Εγκυκλίου 30/19664/20-4-2011 των: 

α)Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης και β) Υπουργείου 

Οικονοµικών, κατά τις οποίες η Οικονοµική Επιτροπή ως «διατάκτης» κατά την έννοια της παρ. 1 

του άρθρου 20 του ν. 2362/1995,  δεσµεύει τις πιστώσεις εκτός από εκείνες που σύµφωνα µε τις 
κείµενες διατάξεις αποφασίζει το ∆ηµοτικό Συµβούλιο,  

2. της παρ. 1δ του άρθρου 72 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» κατά τις οποίες η Οικονοµική Επιτροπή 

αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και την ψήφιση – διάθεση των πιστώσεων του 

προϋπολογισµού εκτός από εκείνες που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις αποφασίζει το 

∆ηµοτικό Συµβούλιο και λαµβάνοντας υπόψη: 

3. τις συνταχθείσες  από την Οικονοµική Υπηρεσία, κατόπιν σχετικών αιτήσεων-εισηγήσεων των 

Υπηρεσιών του ∆ήµου, υπογραφείσες αρµοδίως και επισυναπτόµενες «Προτάσεις Ανάληψης 
Υποχρέωσης»  

 

ΑΔΑ: ΒΛΓΕΩΞΓ-ΤΓΓ



 2 

4. το ότι υπάρχουν εγγεγραµµένες στον προϋπολογισµό εξόδων Οικονοµικού Έτους 2013 του 

∆ήµου Πάρου οι απαιτούµενες για τις δεσµεύσεις πιστώσεις, τις οποίες θα βαρύνουν οι υπό 

εκτέλεση δαπάνες 
5. την αναγκαιότητα να προβεί ο ∆ήµος στην εκτέλεση των δαπανών που αναφέρονται στον 

παρακάτω πίνακα και σύµφωνα µε τις προαναφερόµενες «Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης» 

Α. 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ 

ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ 

Α/Α–ΗΜΕΡ 

ΠΡΟΤΑΣΗΣ 

    Κ.Α. 

ΠΡΟΫΠΟΛ 

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΛΗΨΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

ΕΤΟΥΣ 2013 

ΠΟΣΟ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟΥ 

ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ  

91/22-11-2013 Α-666/26-11-

2013 

20-6633.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

ΠΛΥΣΗΣ ΚΑ∆ΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

964,81 € 

 92/22-11-2013 Α-665/26-11-

2013 

20-6633.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟΣΜΗΣΗΣ 

ΚΑ∆ΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ  

914,08 € 

 93/28-11-2013 Α-672/28-1-

2013  

35-6672.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΗΠΩΝ  

546,36 € 

 94/28-11-2013 Α-673/28-11-

2013 

35-6672.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΙΝΕΖΑΣ ΓΙΑ 

ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΑ  

971,50 € 

 95/28-11-2013 Α-674/28-11-

2013 

35-6692.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΠΟΡΩΝ – ΦΥΤΩΝ – 

∆ΕΝ∆ΡΥΛΛΙΩΝ  

498,87 € 

 96/28-11-2013 Α-675/28-11-

2013 

35-6692.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΟΧΩΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΓΛΑΣΤΡΩΝ  

499,15 € 

 97/28-11-2013 Α-676/28-11-

2013  

35-6277.002 ΧΡΗΣΗ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ – 

ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ  

974,40 € 

 98/28-11-2013  Α-678/28-11-

2013 

35-7131.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  

464,00 € 

 99/28-11-2013 Α-677/28-11-

2013 

35-7131.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΩΝ  603,20 € 

 185/28-11-2013 Α-680/28-11-

2013 

70-6265.002 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΦΑΓΕΙΟΥ  

800,00 € 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

184/26-11-2013 Α-667/26-11-

2013 

15-7331.005 ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ (ΜΕΤΡΑ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ)  

26.000,00 € 

 187/20-11-2013  Α-679/28-11-

2013 

15-7331.004 ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 6.400,00 € 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

27/26-11-2013 Α-668/27-11-

2013 

10-7135.017 ΚΕΡΑΙΕΣ ΖΕΥΞΕΩΝ ΥΨΗΛΗΣ 

∆ΙΑΘΕΣΙΜΟΤΗΤΑΣ  

1.500,00 € 

 28/26-11-2013 Α-669/27-11-

2013 

10-7134.017 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ 

∆Ε∆ΟΜΕΝΩΝ  

2.000,00 € 

 29/26-11-2013 Α-671/28-11-

2013 

10-6265.003 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΑΣΥΡΜΑΤΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ 

2.760,00 € 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

70/20-11-2013 Α-663/20-11-

2013 

20-6277.007 ΕΝΑΝΤΙ  ΕΙΣΦΟΡΑΣ ΥΠΕΡ ΣΥΝ∆ ∆ΙΑΧ 

ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΠΑΡΟΥ – 

ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013  

280.000,00 € 

 71/21-11-2013  Α-664/21-11-

2013  

20-6013.001 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΑΡΘΡΟ 204 Ν.3584/2007 

ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΘΩΜΑΤΟΥ 

∆ΑΜΑΣΚΗΝΗΣ   

3.500,00 € 

 

6. α) το τελευταίο εδάφιο της  παρ.1 του άρθρου πέµπτου της Πράξης Νοµοθετικού περιεχοµένου 

Μεταφορά  Μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013» (Α 171) που κυρώθηκε µε  το ν.4089/2012 

(Α 206), παρέχεται στον Γενικό Γραµµατέα της οικείας Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης η 

αρµοδιότητα να εγκρίνει αναλήψεις υποχρεώσεων των ΟΤΑ πρώτου και δεύτερου βαθµού καθώς 
και των νοµικών προσώπων  αυτών που συµπεριλαµβάνονται στους   φορείς της Γενικής 
Κυβέρνησης συµπεριλαµβανοµένων και των µισθώσεων ακινήτων που σωρευτικά:     

θα βαρύνουν είτε τµηµατικά είτε εξ ολοκλήρου τα επόµενα έτη του Μεσοπρόθεσµου Πλαισίου 

∆ηµοσιονοµικής Στρατηγικής και υπερβαίνουν το ποσό των πενήντα χιλιάδων (50.000 €) ευρώ».  

β)το δεύτερο εδάφιο της παρ.3 του άρθρου 21 του ν.2362/1995 (Α247), όπως αντικαταστάθηκε  
µε το άρθρο 21 του ν.3871/2010 (Α 141) και τροποποιήθηκε µε την παρ.12 του άρθρου 4 του 

ν.4038/2012 (Α 14) τροποποιείται ως εξής: «Για τους λοιπούς φορείς της Γενικής Κυβέρνησης 
απαιτείται έγκριση του εποπτεύοντος υπουργού εφόσον η αναλαµβανόµενη υποχρέωση 

υπερβαίνει το ποσό των πενήντα χιλιάδων (50.000 €) ευρώ.  

ΑΔΑ: ΒΛΓΕΩΞΓ-ΤΓΓ



 3 

 

Ειδικά για τους ΟΤΑ πρώτου και δεύτερου βαθµού και τα νοµικά πρόσωπα αυτών που  

συµπεριλαµβάνονται στους φορείς της Γενικής Κυβέρνησης η έγκριση παρέχεται από τον  

Γενικό  Γραµµατέα της οικείας Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης». 

Β. 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ 

ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ 

Α/Α–ΗΜΕΡ 

ΠΡΟΤΑΣΗΣ 

    Κ.Α. 

ΠΡΟΫΠΟΛ 

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΛΗΨΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

ΕΤΟΥΣ 2013 

ΠΟΣΟ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

72/29/11/2013  15-6234.001 ΣΥΜΒΑΣΗ ∆ΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ – ΚΤΕΛ 

ΠΑΡΟΥ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ 

ΕΡΓΟΥ  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2014 

ΠΟΣΟ:74.851,63 € 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

ΠΟΣΟ: 37.425,81 € 

0 € 

 

Προτείνω την έγκριση δέσµευσης και την ψήφιση διάθεσης των παραπάνω πιστώσεων.   

Παρακαλώ για την λήψη της σχετικής απόφασης». 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου της, έλαβε υπόψη τις παραπάνω αναφερόµενες στην εισήγηση  

διατάξεις, τις επισυναπτόµενες «Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης», το φάκελο µε τα σχετικά 

δικαιολογητικά και µετά από διαλογική συζήτηση 

 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία 

Εγκρίνει την ανάληψη υποχρέωσης για τη δέσµευση και ψήφιση διάθεσης όλων των  παρακάτω κατά  

Κ.Α. εγγεγραµµένων πιστώσεων του προϋπολογισµού εξόδων Οικονοµικού  Έτους 2013 του ∆ήµου 

Πάρου: 

 

  

 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ 

ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ 

Α/Α–ΗΜΕΡ 

ΠΡΟΤΑΣΗΣ 

    Κ.Α. 

ΠΡΟΫΠΟΛ 

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΛΗΨΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

ΕΤΟΥΣ 2013 

ΠΟΣΟ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟΥ 

ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ  

91/22-11-2013 Α-666/26-11-

2013 

20-6633.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΗΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

ΠΛΥΣΗΣ ΚΑ∆ΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

964,81 € 

 92/22-11-2013 Α-665/26-11-

2013 

20-6633.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΑΠΟΣΜΗΣΗΣ 

ΚΑ∆ΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ  

914,08 € 

 93/28-11-2013 Α-672/28-1-

2013  

35-6672.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΗΠΩΝ  

546,36 € 

 94/28-11-2013 Α-673/28-11-

2013 

35-6672.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΙΝΕΖΑΣ ΓΙΑ 

ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΑ  

971,50 € 

 95/28-11-2013 Α-674/28-11-

2013 

35-6692.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΠΟΡΩΝ – ΦΥΤΩΝ – 

∆ΕΝ∆ΡΥΛΛΙΩΝ  

498,87 € 

 96/28-11-2013 Α-675/28-11-

2013 

35-6692.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΟΧΩΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΓΛΑΣΤΡΩΝ  

499,15 € 

 97/28-11-2013 Α-676/28-11-

2013  

35-6277.002 ΧΡΗΣΗ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ – 

ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ  

974,40 € 

 98/28-11-2013  Α-678/28-11-

2013 

35-7131.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  

464,00 € 

 99/28-11-2013 Α-677/28-11-

2013 

35-7131.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΩΝ  603,20 € 

 185/28-11-2013 Α-680/28-11-

2013 

70-6265.002 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΦΑΓΕΙΟΥ  

800,00 € 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

184/26-11-2013 Α-667/26-11-

2013 

15-7331.005 ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ (ΜΕΤΡΑ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ)  

26.000,00 € 

 187/20-11-2013  Α-679/28-11-

2013 

15-7331.004 ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 6.400,00 € 

ΑΔΑ: ΒΛΓΕΩΞΓ-ΤΓΓ



 4 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ 

ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ 

Α/Α–ΗΜΕΡ 

ΠΡΟΤΑΣΗΣ 

    Κ.Α. 

ΠΡΟΫΠΟΛ 

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΛΗΨΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

ΕΤΟΥΣ 2013 

ΠΟΣΟ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

27/26-11-2013 Α-668/27-11-

2013 

10-7135.017 ΚΕΡΑΙΕΣ ΖΕΥΞΕΩΝ ΥΨΗΛΗΣ 

∆ΙΑΘΕΣΙΜΟΤΗΤΑΣ  

1.500,00 € 

 28/26-11-2013 Α-669/27-11-

2013 

10-7134.017 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ 

∆Ε∆ΟΜΕΝΩΝ  

2.000,00 € 

 29/26-11-2013 Α-671/28-11-

2013 

10-6265.003 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΑΣΥΡΜΑΤΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ 

2.760,00 € 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

70/20-11-2013 Α-663/20-11-

2013 

20-6277.007 ΕΝΑΝΤΙ ΕΙΣΦΟΡΑΣ ΥΠΕΡ ΣΥΝ∆ ∆ΙΑΧ 

ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΠΑΡΟΥ – 

ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013  

280.000,00 € 

 71/21-11-2013  Α-664/21-11-

2013  

20-6013.001 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΑΡΘΡΟ 204 Ν.3584/2007 

ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΘΩΜΑΤΟΥ 

∆ΑΜΑΣΚΗΝΗΣ   

3.500,00 € 

 

     Β. 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ 

ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ 

Α/Α–ΗΜΕΡ 

ΠΡΟΤΑΣΗΣ 

    Κ.Α. 

ΠΡΟΫΠΟΛ 

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΛΗΨΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

ΕΤΟΥΣ 2013 

ΠΟΣΟ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

72/29/11/2013  15-6234.001 ΣΥΜΒΑΣΗ ∆ΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ – ΚΤΕΛ 

ΠΑΡΟΥ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ 

ΕΡΓΟΥ  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2014 

ΠΟΣΟ:74.851,63 € 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

ΠΟΣΟ: 37.425,81 € 

0 € 

 

 

Ο κος Πατέλης Αγγελος  για τη µε αρ.72/29-11-2013 ΑΙΤΗΣΗ – ΕΙΣΗΓΗΣΗ της ∆ιεύθυνσης Οικονοµικών 

Υπηρεσιών, για τη µε αρ.184/26-11-2013 ΑΙΤΗΣΗ - ΕΙΣΗΓΗΣΗ (Α-667/26-11-2013 ΠΡΟΤΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ) της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, καθώς και για ΟΛΕΣ της ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ψήφισε ΠΑΡΩΝ.    

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 150/2013. 

       Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος Ι.∆.Α.Χ. του ∆-Πάρου Καρούσου Ευτυχία για την    

       τήρηση των πρακτικών.   

       Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 
             

                 Ο Πρόεδρος                                         Τα µέλη 

                  Βλαχογιάννης  Χρήστος                     Φραγκούλη Μαρουσώ 

                                                                              Κωβαίος Μάρκος 
                                                                              Ρούσσος Παντέλης    
                                                                              Κουτσουράκης Παναγιώτης  
                                                                              Πατέλης Αγγελος 
                                                               

                                                     

 

                                                        ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

                                                                  Ο   ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ      

                                                                

                                                     

 

 

                                                       Βλαχογιάννης Χρήστος  

ΑΔΑ: ΒΛΓΕΩΞΓ-ΤΓΓ


